

مصاحبه و خبر

گروسیان: هیچ وقت برای صنعت نفت کم نگذاشتم

فرزین گروسیان، دروازه بان تیم فوتبال استقلال خوزستان از شرایط فعلی اش رضایت دارد: «فکر می کنم انتخاب خوبی انجام دادم و استقلال خوزستان فضای بسیار خوبی دارد. این تیم تازه به لیگ برتر آمده است و تمامی بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم انگیزه زیادی دارند تا در لیگ برتر هم نتایج خوبی بگیریم و نشان دهیم که تیم با کیفیتی هستیم.» آیا استقلال خوزستان می تواند با خیال راحت در لیگ حاضر باشد یا اینکه باید برای بقا بجنگد: «ما به هیچ عنوان دوست نداریم به این چیزها فکر کنیم و استقلال خوزستان تیمی است که در لیگ برتر به قهرمانی رسیده و برخی اتفاقات باعث شد تا از سطح اول فوتبال ایران دور شود. ما بازیکنان خوبی داریم و سیروس پورموسوی هم یک مربی باتجربه است. مطمئن باشید خیلی ها را در فصل جدید غافلگیر خواهیم کرد.» گروسیان درباره جدایی اش از نفت آبادان می گوید: «من در سه فصلی که در این تیم بازی کردم هیچ وقت برای هواداران این تیم هم آنقدر باهوش هستند که همه چیز را می دانند. من برای صنعت نفت آرزوی موفقیت دارم، ولی حالا بازیکن استقلال خوزستان هستم و تلاش می کنم تا در این تیم بهترین عملکرد را داشته باشم.»

ابوالقاسم پور: ریالی هزینه نکرده ایم

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال روز سه شنبه ضمن تأیید ادعای باشگاه سایپا مبنی بر جعلی بودن کارت معافیت سیدمجتبی حسینی، بازیکن تیم فوتبال شمس آذر قزوین، سه امتیاز از تیم قزوینی برای فصل آینده کسر کرد، اتفاقی که به مذاق مدیران باشگاه سایپا خوش نیامد و مدیرعامل این باشگاه اعلام کرد که در کمیته استیناف، دادگاه CAS و فیفا نسبت به این حکم اعتراض خواهند کرد. بهنام ابوالقاسم پور، رئیس هیأت مدیره باشگاه سایپا درباره اقدام باشگاه سایپا برای اعتراض به رأی کمیته انضباطی می گوید: «کمیته انضباطی هنوز رأی خود درباره این پرونده را به ما ابلاغ نکرده است. با این حال لایحه خیلی خوبی برای کمیته استیناف نوشته ایم و آن را شنبه صبح به این کمیته ارائه می کنیم.» او درباره شایعه ای که گفته می شد باشگاه سایپا مدارک جعل کارت خدمت سیدمجتبی حسینی را ۳۰ میلیارد تومان خریده است، می گوید: «برای این پرونده با حراست باشگاه و گروه خودروسازی سایپا و نیز دستگاه های ذی ربط در ارتباط بودیم. ما کار غیرقانونی نکردیم و یک ریال برای این پرونده پول ندادیم.»



مرتضی منصوری

تمدید با هوادار

مرتضی منصوری که از زمستان گذشته به هوادار پیوسته بود، قرارداد خود را یک فصل دیگر با هوادار تمدید کرد و در جمع شاگردان محمود فکری خواهد بود. منصوری سابقه بازی در پدیده، سپاهان، نساجی و مس رفسنجان را دارد و جزو بازیکنان باتجربه هوادار تهران محسوب می شود. هوادار پیش تر قرارداد داریوش شجاعیان، بابک مرادی و محمد میری را تمدید کرده بود و منصوری چهارمین تمدیدی هواداری ها خواهد بود.



وحید محمدزاده:

کمتر از ۲۴ ساعت امضا کردم

وحید محمدزاده، مدافع تیم فوتبال نساجی درباره انتخاب تیم جدیدش می گوید: «نساجی عاشق زیاد دارد و تمام مردم استان مازندران دوست دارند این تیم نتیجه بگیرد. من چند پیشنهاد داشتم، ولی اهل بازار گرمی نبودم. وقتی با سیدمهدی رحمتی صحبت کردم بیشتر از ۲۴ ساعت طول نکشید که قراردادام را با نساجی امضا کردم و خوشحالم که در خدمت این تیم ریشه دار هستم.»



محمدصادق بارانی

جدایی با گلایه از ملوان

بازیکن تیم فوتبال ملوان در حالی که تمایل به ادامه همکاری با سیدپوشان داشت ناچار به جدایی از این تیم شد. گفته می شود صادق بارانی، کاپیتان ملوانان در لیست سرمربی فعلی ملوان جایی نداشته است. همین موضوع باعث ناراحتی کاپیتان فصل گذشته ملوانان شد: «بر از عم، ناراحتی و دلنگنی هستم. با تمام وجود برای ملوان بازی کردم. سر باز شهر و تیم بودم ولی باشگاه در حال حاضر آنطور که باید با من رفتار نکرد.»

ZOOM

قراردادت با آومینیوم ۲ ساله است؟

بله، من قرارداد ۲ ساله دارم و خدا را شکر راضی هستم از انتخابم.

مبلغ قراردادت به سقف هم نزدیک شده یا نه؟

از مبلغ راضی هستم اما باید بگویم سقف برای یکسری باشگاه ها است. آومینیوم و تیم های وسط جدولی نمی توانند به لحاظ قراردادی با این تیم ها رقابت کنند. ضمن اینکه این فصل بودجه باشگاه آومینیوم کمتر شده و به لحاظ بازیکنی هم نمی توانیم با این تیم ها مقابله کنیم اما همه چیز در زمین خلاصه می شود. خدا را شکر خوشحالم در خدمت مردم اراک هستم و چالش جدیدی را امتحان می کنم. تمام تلاش من این است که هم جواب اعتماد آقای حسینی و دیگر اعضای کادرفنی را بدهم و هم اینکه بتوانیم برای مردم اراک افتخارآفرینی کنیم.

طوری از اختیار مربی صحبت می کنی که انگار برای رسیدن به سونمه آسیا برنامه دارید!

بالاخره تیم هایی مثل آومینیوم ۶، ۵ سال حضور در لیگ برتر را تجربه کرده اند و تا الان هم نتایج خوبی گرفته اند. هیچ چیز غیرممکن نیست و تلاش می کنیم بهترین نتایج را بگیریم.



قرعه مناسبی داریم بدرقه: بازی هفته اول با پرسپولیس خیلی هم خوب است

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی  
روزنامه نگار

میلاذ بدرقه مدافع جوان خوزستانی که فصل گذشته شاگرد مجتبی حسینی در پیکان بود، حالا با حضور این سرمربی در آومینیوم اراک، راهی این تیم سبزپوش شد تا بار دیگر با حسینی کار کند. بدرقه می گوید چند پیشنهاد خوب دیگر هم داشتم اما به خاطر اینکه مجتبی حسینی به پیشرفت بازیکنان کمک می کند، ترجیح دادم فصل آینده هم با این سرمربی نسبتاً جوان کار کنم.

چطور شد که به آومینیوم رفتی؟  
من یکسری پیشنهاد داشتم و

بعضی از دوستان تماس گرفتند که من هم بالا و پایین کردم و دیدم بهترین انتخاب آومینیوم اراک و کار کردن با آقای حسینی است. من ۲ سال با آقای حسینی کار کردم و باید بگویم به لحاظ فوتبالی و پیشرفت خیلی به من و دیگر بازیکنان کمک کرد که به همین دلیل تصمیم گرفتم این فصل هم در خدمت ایشان باشم. یعنی خود آقای حسینی با شما تماس گرفت؟  
بله، آقای حسینی با مدیر برنامه های صحبت کرد و چون بازیکن آزاد بودم به راحتی توانستم به آومینیوم بروم.  
آومینیوم این فصل به لحاظ بودجه ای چطور است؟  
بودجه تیم نسبت به فصل قبل کمتر شده که همین مسأله باعث یکسری تغییرات شد. به هر حال یکسری بازیکن اضافه شدند که تیم جوان و خوبی داریم.

ظاهراً آقای حسینی دوست دارد تیم های جوان داشته باشد.  
آقای حسینی دوست دارد با بازیکنانی کار کند که به لحاظ تکنیکی و تاکتیکی در خدمت تیم باشند. تمرینات بدنی سختی دارد و بازیکنانی را انتخاب می کند که راغب باشند پیشرفت کنند. به همین دلیل سن و سال برایش خیلی ملاک نیست و بیشتر دنبال این است که به پیشرفت بازیکن کمک کند و البته تیم نتیجه بگیرد.  
در آومینیوم اراک با اسماعیل شریفات همبازی شدی که هم همشهری هستید و هم اینکه قبلاً همبازی بودید...  
بله، خیلی خوشحالم از این بابت. من با آقای اسماعیل در فولاد یکی، دو فصل همبازی بودم و شناخت خیلی خوبی نسبت به هم داریم. دوستان خوبی هم هستیم که اینجا تلاش می کنیم روزهای خوبی داشته باشیم و به تیم کمک کنیم.

قرعه کشی لیگ هم انجام شد. فکر می کنی قرعه آومینیوم چطور بود؟  
خدا را شکر قرعه خوبی برای آومینیوم افتاد. البته فرقی ندارد با چه تیمی بازی کنیم چون در طول فصل با همه تیم ها بازی خواهیم کرد. همه تیم ها قابل احترام هستند و تلاش می کنیم بهترین عملکرد را داشته باشیم.  
بازی اول آومینیوم با پرسپولیس است که بازی افتتاحیه هم خواهد شد چون با قهرمان فصل قبل بازی دارید.  
بله، بازی افتتاحیه است. پرسپولیس تیم خیلی بزرگی است که هم قهرمان لیگ شد و هم قهرمان جام حذفی که با این جام ها، قهرمان سوپر جام هم حساب می شود. حریف قابل احترامی است و تلاش می کنیم بازی خیلی خوبی انجام بدهیم تا دل مردم اراک را شاد کنیم.

آومینیوم فصل آینده، چه هدفی را دنبال می کند؟  
تغییرات در آومینیوم زیاد بوده و یکسری بازیکن که چندین و چند سال کنار هم بودند، جدا شدند و بازیکنانی که ثبات و شخصیت ایجاد کردند و خیلی زحمت کشیدند. البته نفرات خوبی اضافه شدند که تلاش می کنیم جایگاه تیم را ارتقا بدهیم.  
آومینیوم اراک فصل گذشته هشتم شد، یعنی فکر می کنی می توانی رتبه ای بالاتر به دست بیاوری؟  
تمام تلاش مان را می کنیم. فوتبال اینطور نیست که از الان بتوانیم بگوییم چندم می شویم اما همه فکر و ذکر و تلاش مان این است که بهترین نتایج را بگیریم. البته زمان می برد نفرات جدید جا بیفتند اما رفته رفته همه چیز خوب می شود و کار می کنیم که سال های آینده بیشتر در مورد آومینیوم بشنوید.

مصاحبه

حسین چرخابی: دنبال ضعیف کردن تیم های دیگر هستند

تکلیف آل کثیر هفته دهم مشخص می شود

انتقال عیسی آل کثیر تا الان بزرگترین پاتک یک مدعی به دیگری است. پرسپولیس یک بار در ماجرای بیرانوند توانست شرایط را به نفع خودش تغییر بدهد اما در ماجرای آل کثیر سپاهان بود که ستاره خط حمله رقیب را گرفت. اما این خرید با واکنش های

متفاوتی از سوی هواداران و برخی قدیمی های سپاهان همراه بود. حسین چرخابی، مربی سابق درباره جذب عیسی آل کثیر توسط این تیم می گوید: «برخی ها نسبت به این خرید سپاهان ایراد می گیرند. باید بگویم وقتی مربی انتخاب می کنیم و سوابقش را می شناسیم، باید بگذاریم کارش را انجام دهد. اکنون فرصت خوبی برای فشار آوردن نیست. اگر می خواهید خودتان یک شورا تشکیل دهید و مربی

بیاورید. مورایس نقاط ضعف و قوت تیمش و بازیکنان لیگ را در فصل گذشته دید و حتماً ساعت ها وقت گذاشته و فیلم بازی های تیم های رقیب را مشاهده کرد. مورایس به این نتیجه رسیده است که آل کثیر را جذب کند. نمی گویم خرید خیلی خوبی بود اما بعد از انجام یک سوم بازی های لیگ همه چیز مشخص می شود. بزرگترین معضل برخی تیم ها این است که قبل از اینکه نقاط قوتشان را

تقویت کنند، به دنبال ضعیف کردن تیم های دیگر هستند اما به هر حال عیسی با پرسپولیس به توافق نرسید و باشگاه سپاهان فکر کرد که به این بازیکن نیاز دارد. آل کثیر فقط به درد نوک حمله می خورد. شاید مورایس سیستم ۲-۴-۴ را انتخاب کرده است. یکی از شرایط انتخاب استراتژی درست، انتخاب بازیکن مناسب است.» او با اشاره به دو خرید دیگر سپاهان این طور می گوید: «رضا شکاری، بازیکنی

است که می شود در چند پست از او استفاده کرد. عملکرد کاوه رضایی را به دو قسمت تقسیم می کنم. کاوه رضایی در بلژیک و در تراکتور دو عملکرد متفاوت داشت. رضایی در گذشته بازیکن بسیار پرچسبه ای بود و نمی شود اکنون نظر صحیحی داد. مورایس فوتبال این بازیکنان را دیده و شناخته است. ممکن است برای دیگر بازیکنان تغییرات به وجود بیاورد. بازیکنان را مطابق سیستم انتخاب می کنند.»

